
Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

2 i M  2015т № $ 9

г. Черногорок

О внесении изменений в приказ ГУО от 07.05.2014г. № 487 

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников 

городского управления образованием администрации города Черногорска»

В соответствии с приказом ГУО от 21.01.2015 № 57 «Об утверждении Положения о 

ненормированном рабочем дне работников хозяйственного отдела ГУО администрации 

города Черногорска», п р и к а з ы в а ю :

1. В п.5.4, добавить «водитель автобуса».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Воронцову Н.М., главного 

специалиста ГУО.

Руководитель ГУО Е.Г. Чернышева


		2022-01-27T15:20:40+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна




